231
210

216

224

182

212

196

187

228
194

222
220

226
217
214
184
189
188

186

Namn
Algeson Sebastian
Antlov Filip

Bautista Adrian

Bengtsson Marta

Beslekoeva Kamilla

Bjorklund Liam

Brannstrom Téa

Backstrom Moa

Dahlberg Sandlin Nike
Dorch Juliusson Julius

Du Jiarui Jerry
Duhlin Folke

Duhlin Sonja
Dutra Gil Rafael
Ekman lIsak
Flink Karin
Frejd Moa

Georgsson Leila

Glanshed Hampus

Deltagare per klubb

Sodertorns Simsallskap

Fodd Licens
2007
1998 AE5998

2006 AZ4906

2008 BH8408

2007 BP9607

2003 AB6503

2008 BF9208

2010 AA3810

2007 BQ7207
2007 AC7707

2009 AY4309
2009 AB6709

2010 AB8410
2004 BW8504
2004 AZ6904
2008 AN6208
2008 BH4808
2008 BK3008

2006 AV2306

Klubb
SODERTORN
SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN
SODERTORN

SODERTORN
SODERTORN

SODERTORN
SODERTORN
SODERTORN
SODERTORN
SODERTORN
SODERTORN

SODERTORN

Str Anmalda grenar

(3 4, 100m Medley Herrar
(3J10, 100m Fjarilsim Herrar
(J13, 100m Broéstsim Herrar
(3J20, 200m Broéstsim Herrar
(J27, 50m Brostsim Herrar
(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(330, 100m Frisim Herrar
(3 3, 100m Medley Damer
(35, 50m Ryggsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 6, 100m Frisim Damer
(0 14, 50m Frisim Damer

(3 26, 100m Ryggsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 100m Medley Herrar
(J 15, 50m Frisim Herrar

(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(3 30, 100m Frisim Herrar
(0 6, 100m Frisim Damer
(0 14, 50m Frisim Damer

(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(J 6, 100m Frisim Damer

(O 7, 50m Brostsim Damer
(3 14, 50m Frisim Damer

(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(J 13, 100m Bréstsim Herrar
(330, 100m Frisim Herrar

(3 22, 50m Ryggsim Herrar
(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(J 27, 50m Bréstsim Herrar
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 30, 100m Frisim Herrar
(O 15, 50m Frisim Herrar

(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(3 26, 100m Ryggsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(3J 12, 200m Ryggsim Damer
(3 26, 100m Ryggsim Damer
(3 4, 100m Medley Herrar
(J 15, 50m Frisim Herrar

(3 22, 50m Ryggsim Herrar
(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(027, 50m Bréstsim Herrar
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1:02.92
1:00.14
1:05.94
2:23.13
30.49
34.56
1:18.20
1:24.29
38.86
37.09
1:07.99
30.54
1:18.28
35.03
1:04.88
25.98
28.68
56.03
1:11.87
32.31
38.22
1:17.06
1:10.09
38.67
32.06

1:11.18
1:16.41
1:02.84

39.85
36.11
41.70
44.54
1:07.48
25.23
28.22
1:23.67
43.71
40.31
1:22.96
2:42.97
1:15.47
1:16.20
29.70
37.91
33.44
38.14



204

197

203

392

201

202

209

199

192

223

208

195

393

198

227
180

Namn
Gojs Arsenij

Hamzehnejad Adriana

Hamzehnejad Simon

Hellman Wilda

Holen Sara

Honkanen Malcolm

Johanson Emil

Johanson Emma

Karlsson Moritz

Lande Lotta

Lange Oliwia

Lindberg Emilia

Lindman Elina

Matilainen Chanel

Melin Wendela
Musaji Jasmine

Fodd Licens
2007 BQ1907

2007 BJ4407

2009 AD7109

2009 AG5609

2008 BF9408

2005 AX0105

2005 AX4105

2008 AL9608

2008 AC8908

2007 AY4407

2004 BS6604

2010 AB7210

2010 AF6210

2007 BH6207

2010 AF6810
2008 AO7808

Klubb
SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN
SODERTORN

Deltagare per klubb

Str Anmdlda grenar

(3 4, 100m Medley Herrar
(3 22, 50m Ryggsim Herrar
(027, 50m Bréstsim Herrar
(3 3, 100m Medley Damer
(3 16, 200m Medley Damer
(3 21, 100m Brostsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 22, 50m Ryggsim Herrar
(3027, 50m Bréstsim Herrar
(3 3, 100m Medley Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(J 14, 50m Frisim Damer

(3 4, 100m Medley Herrar
(3015, 50m Frisim Herrar

(3 18, 200m Frisim Herrar
(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(027, 50m Bréstsim Herrar
(330, 100m Frisim Herrar
(3 4, 100m Medley Herrar
(J 15, 50m Frisim Herrar

(J 20, 200m Brostsim Herrar
(3027, 50m Brostsim Herrar
(3 3, 100m Medley Damer
(37, 50m Brostsim Damer
(0 14, 50m Frisim Damer
(021, 100m Brostsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(J 15, 50m Frisim Herrar

(3 22, 50m Ryggsim Herrar
(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(3 7, 50m Brostsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 5, 50m Ryggsim Damer
(J 14, 50m Frisim Damer

(3 19, 100m Fjarilsim Damer
(3 26, 100m Ryggsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(3 6, 100m Frisim Damer

(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(J 6, 100m Frisim Damer

(O 6, 100m Frisim Damer

(3 28, 50m Fjarilsim Damer

(3 3, 100m Medley Damer
(06, 100m Frisim Damer
(014, 50m Frisim Damer
(3 16, 200m Medley Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
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1:22.19
40.99
45.99

1:19.06

2:58.07

1:26.24
36.38
42.79
45.73

1:27.95
44.22

1:29.47
32.53

1:08.56
26.01

2:15.38
29.35
32.44
57.24

1:16.30
27.88

2:47.54
33.88

1:13.67
36.10
30.50

1:18.38
34.67

1:14.85
31.01
34.97
34.00
46.77
35.06
35.15
30.20

1:17.35

1:17.91
31.81

1:25.10

1:15.63
37.86

1:27.33

1:16.32

1:12.41
37.79

1:21.84
1:13.99
31.79
3:03.81
35.25



181

207

178

211

191

221

185

193

215

225
206

213

205

190
200

218
179

183

219

Namn
Nassiri Jasmin

Nilsson Amanda

Nilsson Natalie

Nygren Elin

Nygren Niklas

Persson Ida

Ritmberg Jessica

Ritmberg Tommy

Roloff Wilma

Rud Bengtsson Sanna
Sigfelt Love

Sigfelt Noa

Skogsberg Edvin

Stenbacka Juni
Storell Elin

Strigén Albert
Stalnacke Tilja

Svanljung Meya

Soderlund Eric

Fodd Licens
2007 BF5407

2002 BS9202

2005 BV5205

2003 BP3203

2006 AL1106

2010 ATO0210

2010 AB8810

2007 AG6307

2000 BA7600

2010 AV9010
2005 AZ2705

2003 BR1303

2006 AZ5106

2007 AV7607
2008 BH5008

2010 AI4510
2005 BW4205

2010 AF6410

2010 AB1710

Klubb
SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN
SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN
SODERTORN

SODERTORN
SODERTORN

SODERTORN

SODERTORN

Deltagare per klubb

Str Anmdlda grenar

(3 3, 100m Medley Damer
(3 5, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(O 6, 100m Frisim Damer

(3 23, 200m Frisim Damer
(J 6, 100m Frisim Damer

(3J 12, 200m Ryggsim Damer
(3 23, 200m Frisim Damer
(3 26, 100m Ryggsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(1 18, 200m Frisim Herrar
(330, 100m Frisim Herrar
(O 7, 50m Brostsim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(35, 50m Ryggsim Damer
(J 14, 50m Frisim Damer

(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 100m Medley Herrar
(3 10, 100m Fjarilsim Herrar
(013, 100m Brostsim Herrar
(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(3027, 50m Brostsim Herrar
(J 12, 200m Ryggsim Damer
(3 26, 100m Ryggsim Damer

(3 4, 100m Medley Herrar
(J 13, 100m Brostsim Herrar
(1 18, 200m Frisim Herrar

(JRES 32, 800m Frisim Herrar

(3 4, 100m Medley Herrar
(J 15, 50m Frisim Herrar

(3J 22, 50m Ryggsim Herrar
(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(3 24, 50m Fjarilsim Herrar
(330, 100m Frisim Herrar
(3 12, 200m Ryggsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer

(3 3, 100m Medley Damer
(35, 50m Ryggsim Damer
(J 14, 50m Frisim Damer
(3 23, 200m Frisim Damer
(3 28, 50m Fjarilsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(06, 100m Frisim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(0 15, 50m Frisim Herrar
(3 22, 50m Ryggsim Herrar
(3 30, 100m Frisim Herrar
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1:18.85
36.13
40.10

1:00.67

2:15.70

1:07.76

2:40.19

2:28.49

1:14.07
32.79

1:29.20

1:13.06

2:16.99

1:01.73
43.95
44.73

1:28.55
37.37
33.80
40.51

1:10.34

1:25.22

1:15.28
31.73
3431

2:21.95

1:06.40

1:05.00
1:14.84
2:06.24
9:54.50
1:11.23
27.56
33.38
31.66
35.11
1:04.73
2:38.95
1:28.75
41.48

1:18.69
33.49
28.99

2:26.84
35.85

1:29.04

1:17.82
44.55
31.92
41.85

1:16.05



Deltagare per klubb

Id Namn Fodd Licens Klubb Str Anmdlda grenar
230 Torabzadeh-Tari Taha 2007 BQ5507 SODERTORN
229 Wennerberg Olivia 2010 AS4610 SODERTORN
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